РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024     	                                № 42                                  п. Волочаевский

О внесении изменений в постановление
Администрации Волочаевского сельского
поселения от 02.05.2023  № 83

В целях совершенствования порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), Администрация Волочаевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения от 02.05.2023  № 83 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Волочаевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 г.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волочаевского  сельского поселения                                    С.А. Гаршина

Приложение
к постановлению Администрации
Волочаевского сельского поселения
от 01.03.2024  № 42

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения
от 02.05.2023 №  83 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Волочаевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

Абзац восьмой подпункта 3.7.3 пункта 3.7 раздела 3 приложения № 1 изложить в редакции:
«затраты на организацию и проведение спортивных и физкультурных мероприятий в соответствии с перечнями расходов, предусмотренными приложением № 5 к муниципальной программе Волочаевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 30.11.2018 №134;